惠州市财政局2015年公开遴选公务员面试人员总成绩
	序号
	准考证号
	职位代码
	笔试成绩
	面试成绩
	综合成绩
	备  注

	
	
	
	原始

成绩
	折算

成绩
	职位
排名
	原始

成绩
	折算成绩
	职位排名
	综 合

成 绩
	本职位
综合排名
	

	1
	222090100108
	210902
	74.5
	37.25
	1
	86.22
	43.11
	1
	80.36
	1
	进入考察、

体检环节

	2
	222090100109
	
	70.5
	35.25
	2
	79.65
	39.83
	3
	75.08
	2
	

	3
	222090100105
	
	63.5
	31.75
	5
	81.50
	40.75
	2
	72.50
	3
	

	4
	222090100117
	210903
	74.5
	37.25
	2
	85.00
	42.50
	1
	79.75
	1
	进入考察、

体检环节

	5
	222090100123
	
	77.5
	38.75
	1
	80.35
	40.18
	2
	78.93
	2
	

	6
	222090100122
	
	72.5
	36.25
	3
	79.36
	39.68
	3
	75.93
	3
	

	7
	222090100130
	210904
	70
	35.00
	1
	79.51
	39.76
	1
	74.76
	1
	进入考察、

体检环节

	8
	222090100128
	
	69
	34.50
	4
	79.50
	39.75
	2
	74.25
	2
	

	9
	222090100204
	
	70
	35.00
	1
	77.36
	38.68
	3
	73.68
	3
	


备注：按照《广东省2015年公开遴选公务员公告》规定，考试包括笔试和面试，总成绩按笔试、面试成绩各占50%的比例合成。
